
Maßnahmenübersicht RHB 2023 Anlage2

Anteilig durch die Stadt Ludwigshafen

Stadt 

Ludwigshafen

Anteil 43,0 %

GJ 2023
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Gesamtsummen 180.000

43,00% 77.400

32,10%

Stand: RHB IPL2023 - 2027 ff vom 03.06.2022

davon Zuschussbedarf RHB nahe Investitionen

davon Zuschussbedarf RHB sonstige Investitionen

EUR

530.000

695.000

1.840.000

843.750
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15.800

1.132.000

230.000

100.000

GJ 2023

5.676.550

1.822.173

IPL-Nr und Bezeichnung

Anteil 32,1 %

80.000

30.000

Stadt 

Ludwigshafen


